เต่า ประจ้าเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น  

น้้าจืดเพื่อใช้อุปโภคภายในอาคารที่ท้าการสถานีต้ารวจภูธรเกาะเต่าพร้อมบริการจัดส่งยังภาชนะกักเก็บของสถานี
ต้ารวจภูธรเกาะเต่า จ้านวน ๗๕,๐๐๐ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายสิทธิพร จันทร์สุวรรณ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๗,๕๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน   ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑  พฤศจิกายน  ๒๕๖๗            

พันต้ารวจเอก 
        (โชคชัย  สุทธิเมฆ) 
       ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธรเกาะเต่า